
 
 

 

Uchwała Nr XIV/149/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 16 września 2019  

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 zadania realizowanego na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.   

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa zadania „Budowa remizy dla 

OSP Wyciąże, przy ul. Podstawie na działce nr 69 obr. 29 jednostka ewidencyjna Nowa Huta”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

      

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

OSP Wyciąże jest jedyną Ochotniczą Strażą Pożarną na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 

która nie posiada budynku remizy.   

 

 


